

OR.272.6.2022

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Dotyczy postępowania pn.: „Świadczenie usług w zakresie kompleksowego sprzątnia pomieszczeń w budynkach użytkowanych przez Powiat Mogileński w latach 2022/2023”

Odpowiedź na pytanie do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 z późn. zm.), dalej zwaną „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

W związku z zamówieniem publicznym na świadczenie usług sprzątnia, mam pytanie – czy byłoby możliwe przeprowadzenie wizji lokalnej w dniu 14.06.22 r. w budynkach Starostwa Powiatowego na ul. Ogrodowej i Narutowicza oraz w Zespole Szkół na ul. Dworcowej i Łąkowej?

Odpowiedź 1

Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź 2

Tak, Zamawiający przewiduje zmiany umowy dla umów powyżej 12 miesięcy określone w art. 439 ustawy Pzp. Informacje o zmianach zostały zawarte we wzorze umowy § 10 ust. 7 pkt 1 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji VII pkt 7.4.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź 3

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość powierzenia wykonania zamówienia podwykonawcy.

Pytanie 4

W jaki sposób Zamawiający oszacował powierzchnię podlegającą sprzątnięciu oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia, w szczególności czy określone w niniejszym postępowaniu powierzchnie sprzątnięcia i harmonogram sprzątnięcia wykazują różnice w stosunku do określonych w aktualnie realizowanym zamówieniu (poprzednim postępowaniu w tym samym przedmiocie), względnie- czy zachodzą inne istotne różnice w stosunku do usługi, której wykonawca został wybrany w poprzednim postępowaniu?

Odpowiedź 4

Zamawiający oszacował powierzchnie sprzątnięcia oraz sporządził harmonogram sprzątnięcia na podstawie danych z zeszłorocznych pomiarów, zaktualizowanych pod kątem zmian na przestrzeni roku tj. wymiany podłóg w kilku pomieszczeniach budynków Starostwa Powiatowego.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Tomasz Krzesiński

(podpis Zamawiającego)